АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2022 № 65

с. Березник

О присвоении адреса в селе Березник

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 30.12.2015), Правилами присвоения,  изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости, утвержденными постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 14.08.2015 № 34 и в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нежилому зданию (здание МКОУ ООШ с. Березник) с кадастровым номером 43:14:020301:536, общей площадью 2563,5 кв.м., 1989 года постройки расположенному по адресу: РФ, Кировская область, Куменский муниципальный район, Березниковское сельское поселение, Березник село, ул. Юбилейная присвоить адрес: РФ, Кировская область, Куменский муниципальный район, Березниковское сельское поселение, Березник село, ул. Юбилейная, д. 8.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин